OFÍCIO Nº 047/2025 Corbélia, 17 de junho de 2025.

Excelentíssimo Senhor
THIAGO DAROSS STEFANELLO
Prefeito Municipal de Corbélia

Assunto: Encaminha Proposições Aprovadas na 18ª Sessão Ordinária.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A  CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA, ESTADO DO PARANÁ, vem
respeitosamente à  sua presença,  encaminhar proposições aprovadas:  Indicação n° 176 de
2025, Indica ao Executivo Municipal, que determine ao setor competente, o aproveitamento
de terrenos baldios para hortas comunitárias,  nos termos da Lei Municipal n° 553/2003;
Indicação  n°  241  de  2025,  Indica  ao  Executivo  Municipal,  que  determine  ao  setor
competente,  que seja realizado um a implantação de um redutor de velocidades (quebra-
molas) na rua Rainha das Neves, no Município de Corbélia;  Indicação n° 242 de 2025,
Indica ao Executivo Municipal, que determine ao setor competente, a aquisição de um veículo
exclusivo  para  o  transporte  dos  pacientes  que  necessitam  realizar  o  tratamento  de
quimioterapia e radioterapia fora do Município de Corbélia.

 Sem mais para o momento, expressamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

EMANUEL ANDRIGO HUFF
Presidente

CNPJ: 78.680.121/0001-19 - E-mail: camara@corbelia.pr.leg.br | Telefone: (45) 3242-1462 1

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
(L

ei
 1

4
.0

6
3

/2
0

2
0

 |
R

eg
u

la
m

en
to

 9
1

0
/2

0
1

4
/E

C
)

H
as

h
 S

H
A

2
5

6
 d

o
 o

ri
gi

n
al

:f
4

2
9

3
1

b
a8

d
a0

0
0

1
6

aa
6

9
ee

0
d

8
b

9
0

c3
2

c9
4

af
d

6
0

2
2

8
b

7
f2

aa
1

7
6

1
1

9
a2

4
fb

1
9

d
0

2
Li

n
k

d
e

va
lid

aç
ão

:h
tt

p
s:

//
va

lid
a.

ae
/2

3
7

9
6

ce
8

9
1

0
9

2
9

6
d

3
fe

5
f1

5
6

d
9

0
0

e0
b

8
6

1
5

d
7

5
d

3
a9

8
7

d
b

4
8

1
?s

v

Validador

Emanuel H
Emanuel Andrigo Huff
Data 17/06/2025 12:00
#bb9a25f94b8811f0a6cb42010a2b600b

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/23796ce89109296d3fe5f156d900e0b8615d75d3a987db481?sv
https://valida.ae/23796ce89109296d3fe5f156d900e0b8615d75d3a987db481?sv